
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
10.09.2024. Nr. 10 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 10. septembrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 10. septembrī plkst. 10:03 
Sēde slēgta plkst. 13:51 
 
Sēdē piedalās: 
 5 komitejas locekļi              Andris Jefimovs,  

      Dzintars Kudums,  
      Andrejs Radzevičs,  
     Edgars Treimanis,  
     Raimonds Reinis 

 
Pašvaldības darbinieki Kaspars Sants (47.§), Gunta Gulbe, Diāna      
            (klātienē)                Grudule, Una Ržepicka, Kaspars Dzenis  
 
Pašvaldības darbinieki     Ilze Lācīte, Marina Kokovihina, Evija Šneidere, Anna Vītola, 

(attālināti)                Vizma Lapuķe, Anna Brūkle, Ilmārs Šnore (1.§), 
Ilva Markus-   Narvila, Elza Fišmeistere, Modrīte Vīksniņa, 
Agija Pērkone, Dace Priedīte, Arta Grudule (2.§), Guna 
Taujēna, Kristīne Pastore, Kristīne Feldmane, Velta 
Feodosova, Inga Ratniece, Juris Grasmanis, Sintija Kņūtiņa, 
Andris Jankovskis 

        
 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas  sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1. Informatīvais ziņojums par zemes vienības daļas nomu Kalna iela 43, Pāvilosta 

2. Par projekta “Veselības veicināšanas pasākumi Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu 

3. Par zemes vienības "Sporta halle", Vērgale, Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

4. Par atļauju iegūt īpašumā zemes gabala daļu Trīsdesmit otrā iela 22, Šķēdē, 
Medzes pagastā 

5. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Priekule nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

6. Par nekustamam īpašuma “Akmentiņi”-1, Dunika, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

7. Par zemes vienības 23.iela 10, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

8. Par zemes vienības Dārza iela 1C, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,3 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

9. Par zemes vienības Brīvības iela 26A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,75 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

10. Par grozījumiem 2014. gada 12. marta zemes nomas līgumā Nr. 9/2014 

11. Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

12. Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64520060661, Ječi, Dunikas pagasts, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

14. Par zemes vienības "Dadzīši", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

15. Par zemes vienības "Kalnasili", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

16. Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 2, Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

17. Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 3, Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

18. Par nekustamā īpašuma Saules iela 3 - 3, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

19. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 27, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

20. Par nekustamā īpašuma “Rudzkalni”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

21. Par zemes vienības “Strazdiņi”, Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

22. Par nekustamā īpašuma “Padurnieki”, Lažas pagastā, noteikšanu par starpgabalu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi” ar kadastra apzīmējumu 64720080078, Lažas 
pagasts, daļas 0,25 ha platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

24. Par zemes vienības “Krotes Saulrieti”, Bunkas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

25. Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

26. Par nekustamā īpašuma “Valsts mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes 
vienības, ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0113, daļas atsavināšanu 

27. Par zemes vienības "Bunkas lauki", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

28. Par zemes vienības "Parks stadions", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

29. Par zemes vienības “Mazvītoli”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

30. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas Nr.10, 14,5 
m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

31. Par zemes vienības Kanālu iela 1, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

32. Par nekustamā īpašuma “Riekstkalni”, Bunkas pag., noteikšanu par starpgabalu 

33. Par nekustamā īpašuma "Mazgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

34. Par nekustamā īpašuma "Dižgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

35. Par nekustamā īpašuma "Jēkabi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

36. Par nekustamā īpašuma "Zvaigžņi", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

37. Par nekustamā īpašuma "Pie Zēliņiem", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

38. Par nekustamā īpašuma "Dižāboli", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

39. Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

40. Par nekustamā īpašuma "Teteri", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

41. Par nekustamā īpašuma "Birztalas lanka", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

42. Par zemes vienības “Žubītes”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

43. Par zemes vienības “Pazares”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

44. Par zemes vienības “Pagasta Stūri”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

45. Par zemes vienības “Brūveru grantsbedres”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

 

Sēdes vadītājs R.Reinis aicina iekļaut darba kārtībā 46.punktu (“Par 
Dienvidkurzemes novada integrētā mobilitātes rīcības plāna līdz 2035. gadam 
izstrādes darba grupas sastāvu un pienākumiem”). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  Nav  

NOLEMJ: 
Iekļaut darba kārtībā 46.punktu “Par Dienvidkurzemes novada 
integrētā mobilitātes rīcības plāna līdz 2035. gadam izstrādes 
darba grupas sastāvu un pienākumiem” 

  

Sēdes vadītājs R.Reinis aicina iekļaut darba kārtībā 47.punktu (“Par 
Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu un energopārvaldības 
sistēmas ieviešanu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā”). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  Nav  

NOLEMJ: 

 

 

 
Iekļaut darba kārtībā 47.punktu “Par 
Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas 
apstiprināšanu un energopārvaldības 
sistēmas ieviešanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā” 

  
 

Sēdes vadītājs R.Reinis aicina sākt komitejas sēdi ar 46.darba kārtības jautājumu. 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46.§ 
Par Dienvidkurzemes novada integrētā mobilitātes rīcības plāna līdz 2035. gadam 

izstrādes darba grupas sastāvu un pienākumiem 
 

Ziņo Una Ržepicka 
 
Būtība - Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu 

Nr.623 “Par dalību URBACT programmā ar projektu “PUMA”, , ka 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība kā partneris piedalās URBACT IV 
starpreģionu sadarbības programmas projektā “Pilsētu mobilitātes pasākumu 
plāni” (“Plans for Urban Mobility Actions”). Projekta aktivitātes ietver 
Dienvidkurzemes novada integrētā mobilitātes rīcības plāna līdz 2035. gadam 
(turpmāk – Mobilitātes plāns 2035. gadam) izstrādi, kā arī vietējās rīcības 
grupas izveidi, kas nodrošinās dažādu ieinteresēto pušu iesaisti plāna 
izstrādē. Lēmumprojektā noteikts darba grupas sastāvs. 

 
Izsakās -  A.Radzevičs, E.Treimanis, U.Ržepicka, D.Kudums, R.Reinis [1.daļas ieraksts 

no 4:11 līdz 11:54] 
 
R.Reinis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu “Iekļaut darba grupas sastāvā 

Izglītības un sporta komitejas vadītāju” (iesniedzējs Raimonds Reinis). 
 
 
Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā)  
 
Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  Nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
integrētā mobilitātes rīcības plāna līdz 2035. gadam izstrādes 
darba grupas sastāvu un pienākumiem" izskatīšanai domes 
sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47.§ 
Par Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu un 

energopārvaldības sistēmas ieviešanu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 
 
Ziņo Kaspars Sants 
 
Būtība -  Dienvidkurzemes novada pašvaldība sadarbībā ar SIA “Ekodoma” ir izstrādājusi 

energopārvaldības sistēmai nepieciešamo dokumentāciju, tai skaitā 
rokasgrāmatu, instrukcijas un datu veidnes atbilstoši LV EN ISO 50001:2018 
standarta prasībām, kura mērķis ir veicināt izveidot sistēmas un procesus, kas 
nepieciešami, lai uzlabotu energoefektivitāti un veicinātu efektīvu 
energoresursu izmantošanu, kā rezultātā tiktu gan samazināta ietekme uz vidi, 
gan arī būtiski samazinātas enerģijas izmaksas. 

 
Izsakās- E.Treimanis, A.Radzevičs, G.Gulbe, Kaspars Dzenis, U.Ržepicka, D.Kudums, 

R.Reinis [1.daļas ierakstā no 16:31 līdz 1:28:00]. 
 
 
R.Reinis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu “Nodot atkārtotai izskatīšanai Attīstības 

komitejas sēde ,to pilnveidojot” (iesniedzējs Andrejs Radzevičs). 
 
 
Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  2 (Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  2 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dzintars Kudums - Nepiedalās balsojumā) 

 
Priekšlikums noraidīts 
 
R.Reinis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu “Lemjošo daļu izteikt šādā redakcijā: 1. 

Uzdot pašvaldības izpilddirektoram sadarbībā ar Attīstības un uzņēmējdarbības 
daļu organizēt energopārvaldības sistēmas ieviešanu un uzturēšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā atbilstoši Energoefektivitātes likums 
prasībām. 2. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības 
daļas vadītājs” (iesniedzējs Raimonds Reinis). 

 
Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā, Raimonds Reinis 
- Nepiedalās balsojumā) 

 
Priekšlikums pieņemts 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par Energopārvaldības sistēmas 
rokasgrāmatas apstiprināšanu un energopārvaldības 
sistēmas ieviešanu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā" ar 
grozījumiem izskatīšanai domes sēdē 

 

R.Reinis aicina kā nākošo izskatīt 2.darba kārtības jautājumu. 

 

2.§ 
Par projekta “Veselības veicināšanas pasākumi Dienvidkurzemes novadā” 

iesniegšanu un īstenošanu 
Ziņo Una Ržepicka, Arta Grudule 
 
Būtība - Centrālā finanšu un līgumu aģentūra ir izsludinājusi Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta 
mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un 
izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un 
izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai” projektu atlasi. Projektu pieteikumu 
iesniegšanas termiņš ir 2024. gada 2. oktobris. 

 
Izsakās – E.Treimanis, A.Radzevičs, U.Ržepicka, D.Kudums, G.Gulbe [1.daļas ierakstā 

no 1:36:02 līdz 1:40:02]. 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par projekta “Veselības 
veicināšanas pasākumi Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu un īstenošanu" izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
  

1.§ 
Informatīvais ziņojums par zemes vienības daļas nomu Kalna iela 43, Pāvilosta 

 
Ziņo Anna Brūkle 
 
Būtība - Saņemts iesniegums no SIA “BARCELO” ar lūgumu atlīdzināt zaudējumus, kuri 

radušies sakarā ar veiktajiem būvdarbiem, izskatīt iespēju pagarināt nomas 
līgumu zemes vienības daļai Kalna iela 43, Pāvilosta, kā arī izskatīt iespēju 
samazināt nomas maksu par nesezonas mēnešiem. 

 
Izsakās – G.Gulbe, K.Dzenis, A.Radzevičs, R.Reinis, D.Kudums, I.Šnore, E.Treimanis  

[1.daļas ierakstā no 1:43:51 līdz 2:20:13]. 
 
 
Diskusiju rezultātā tiek uzskaitīti argumenti par situāciju: 
 
Iesniegt dokumentāciju, kas apliecina zaudējumus konkrētajā periodā no kemperu vietu 

iznomāšanas; 
Līguma teritoriju nevar samazināt, jo  izsolē ir izsolīta konkrētā teritorija; 
Līgumu šobrīd nav iespējams pagarināt, jo nākotnē daļa no šobrīd nomātās teritorijas    

būs nepieciešama pašvaldībai. 
 
R.Reinis aicina balsot par priekšlikumu “Sniegt atbildi par izrunātiem argumentiem 

komitejas sēdē” (iesniedzējs Raimonds Reinis). 
 
Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieņemts zināšanai  "Informatīvais ziņojums par zemes 
vienības daļas nomu Kalna iela 43, Pāvilosta", sniegt 
iesniedzējam atbildi pēc komitejā uzskaitītiem argumentiem 

 Komitejas sēdes vadītājs R.Reinis izsludina pārtraukumu plkst.12:23 

Komitejas sēde atsākas  plkst.12:41  

 

3.§ 
Par zemes vienības "Sporta halle", Vērgale, Vērgales pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Ziņo Anna Brūkle 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu iznomāt zemes gabalu “Sporta halle”, Vērgalē,          

Vērgales pagastā kadastra apzīmējums 6496 004 0197, lauksaimniecības 
vajadzībām 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Sporta 
halle", Vērgale, Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

4.§ 
Par atļauju iegūt īpašumā zemes gabala daļu Trīsdesmit otrā iela 22, Šķēdē, 

Medzes pagastā 
Ziņo Vizma Lapuķe 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu dot piekrišanu iegūt, 

pamatojoties uz 2024. gada 27. augustā noslēgto Dāvinājuma līgumu ar reģistra 
Nr.4120 īpašumā zemes gabala daļu, kas tiks atdalīts no nekustamā īpašuma 
Sofijas, kura adrese ir: Trīsdesmit otrā iela 22, Šķēde, Medzes pag., 
Dienvidkurzemes nov., un pievienots viņai piederošam nekustamajam 
īpašumam ar nosaukumu Šķēde 2-14-1 

 
Izsakās – D.Kudums, A.Jefimovs, G.Gulbe, A.Radzevičs, E.Treimanis, [2.daļas ierakstā 

no 3:10 līdz 8:35] 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Dzintars Kudums) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par atļauju iegūt īpašumā zemes 
gabala daļu Trīsdesmit otrā iela 22, Šķēdē, Medzes pagastā" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, Priekule nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 7, 

Priekule nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Brīvības 
iela 7, Priekule nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

6.§ 
Par nekustamam īpašuma “Akmentiņi”-1, Dunika, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamam īpašuma “Akmentiņi”-

1, Dunika, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamam īpašuma 
“Akmentiņi”-1, Dunika, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

7.§ 
Par zemes vienības 23.iela 10, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 

vajadzībām 
 

Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības 23.iela 10, Ječi, 
Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības 23.iela 10, 
Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

8.§ 
Par zemes vienības Dārza iela 1C, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,3 ha platībā 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības Dārza iela 1C, 

Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,3 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Dārza iela 
1C, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,3 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

 

9.§ 
Par zemes vienības Brīvības iela 26A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,75 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības Brīvības iela 26A, 

Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,75 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Brīvības iela 
26A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 0,75 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

10.§ 
Par grozījumiem 2014. gada 12. marta zemes nomas līgumā Nr. 9/2014 

 
Ziņo Evija Šneidere 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu 

par zemes vienību “Ozolkalni”, Tadaiķu pagastā, kadastra apzīmējums 6488 
008 0105, lauksaimniecības vajadzībām, jo ir projekta uzraudzības saistības Nr. 
23-02-A00401-000728 līdz 31.12.2028. 

 
Izsakās – D.Kudums, A.Radzevičs, E.Treimanis, G.Gulbe, R.Reinis, D.Gudule [2.daļas 

ierakstā no 13:03 līdz 24:40] 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2014. gada 12. 
marta zemes nomas līgumā Nr. 9/2014" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

11.§ 
Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
Ziņo Evija Šneidere 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Centrs 4”, kadastra Nr. 6488 005 0123, Tadaiķu pagastā, 

sastāvošs no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0171, 
ar Durbes novada domes 28.08.2008. lēmumu, protokols Nr.12, noteikts par 
pašvaldībai piekrītošu. 
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0171 3,85 ha kopplatībā, nav 
kadastrāli uzmērīta, nav reģistrēta zemesgrāmatā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

12.§ 
Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

 
Ziņo Evija Šneidere 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Spulgas”, kadastra Nr. 6488 001 0116, Tadaiķu pagastā, 

sastāvošs no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6488 001 0112, 
ar Durbes novada domes 28.08.2008. lēmumu Nr.12, noteikts par pašvaldībai 
piekrītošu. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6488 001 0112 3,06 ha 
kopplatībā, nav kadastrāli uzmērīta, nav reģistrēta zemesgrāmatā 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās – E.Treimanis, D.Gudule, D.Kudums, A.Radzevičs, R.Reinis, G.Gulbe [2.daļas 
ierakstā no 27:25 līdz 34:34] 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Spulgas”, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

13.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64520060661, Ječi, Dunikas pagasts, 

daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 64520060661, Ječi, Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām" 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 64520060661, Ječi, Dunikas pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

14.§ 
Par zemes vienības "Dadzīši", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības "Dadzīši", Dunikas 

pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Dadzīši", 
Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

15.§ 
Par zemes vienības "Kalnasili", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Ziņo Anna Vītola 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu zemes 

gabalam “Kalnasili”, Dunikas pagasts 
 
Izsakās – A.Radzevičs, R.Reinis, D.Grudule [2.daļas ierakstā no 36:00 līdz 36:50]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Kalnasili", 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

16.§ 
Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 2, Virga, Virgas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 2, 

Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 
2, Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 3, Virga, Virgas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 3, 

Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Ērgļi" - 
3, Virga, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma Saules iela 3 - 3, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Saules iela 3 - 

3, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Saules 
iela 3 - 3, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 27, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 

5 - 27, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu 
ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 27, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rudzkalni”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu projektu "Par nekustamā īpašuma 

“Rudzkalni”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Rudzkalni”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

21.§ 
Par zemes vienības “Strazdiņi”, Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības “Strazdiņi”, 

Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Strazdiņi”, 
Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma “Padurnieki”, Lažas pagastā, noteikšanu par starpgabalu 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu projektu "Par nekustamā īpašuma 

“Padurnieki”, Lažas pagastā, noteikšanu par starpgabalu" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Padurnieki”, Lažas pagastā, noteikšanu par starpgabalu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

23.§ 
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi” ar kadastra apzīmējumu 64720080078, 

Lažas pagasts, daļas 0,25 ha platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi” ar 

kadastra apzīmējumu 64720080078, Lažas pagasts, daļas 0,25 ha 
platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi” ar kadastra apzīmējumu 64720080078, Lažas 
pagasts, daļas 0,25 ha platībā, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

24.§ 
Par zemes vienības “Krotes Saulrieti”, Bunkas pagasts, nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības “Krotes Saulrieti”, 

Bunkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Krotes 
Saulrieti”, Bunkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

25.§ 
Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 

5-29, Priekulē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamam īpašuma 
Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma “Valsts mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes 

vienības, ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0113, daļas atsavināšanu 
 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība – Saņemts AS “Latvijas valsts meži” iesniegums ar lūgumu izvērtēt iespēju 

pašvaldības īpašumā pārņemt Latvijas valsts, Latvijas Republikas Zemkopības 
ministrijas personā, īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6482 009 0113 daļu ar aptuveno platību 330 m2, zem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības valdījumā esošā Tilta ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0132 003 

 
Izsakās – A.Radzevičs, G.Gulbe, E.Treimanis, D.Kudums, D.Grudule, R.Reinis [2.daļas 

ierakstā no 45:56 līdz 50:33]. 
 
Diskusijas laikā deputāti vienojas, ka A/S Latvijas Valsts Meži jāsniedz atbilde, ka 
pašvaldība piekrīt atsavināšanai, taču pašvaldības šā gada budžetā nav šādu līdzekļu, 
lai veiktu īpašuma meža inventarizāciju un sadalīšanas projektu. Ja AS Latvijas Valsts 
Meži sedz izmaksas no saviem līdzekļiem, tad pašvaldība ir gatava lemt par 
atsavināšanu. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Noraidīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Valsts 
mežs Priekule”, Priekules pagasts, zemes vienības, ar 
kadastra apzīmējumu 6482 009 0113, daļas atsavināšanu" 

 

27.§ 
Par zemes vienības "Bunkas lauki", Bunkas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības "Bunkas lauki", 

Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Bunkas 
lauki", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

28.§ 
Par zemes vienības "Parks stadions", Bunkas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības "Parks stadions", 

Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Parks 
stadions", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

29.§ 
Par zemes vienības “Mazvītoli”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības “Mazvītoli”, 

Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Mazvītoli”, 
Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas Nr.10, 14,5 

m² platībā, nomas līguma slēgšanu 
 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt 

nedzīvojamo telpu nomas līgumu. Nomas telpas atrodas Aizputes ielā 6, 
Priekule 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas Nr.10, 14,5 m² platībā, 
nomas līguma slēgšanu" izskatīšanai domes sēdē 

 

A.Jefimovs atstāj sēžu zāli 

31.§ 
Par zemes vienības Kanālu iela 1, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 

vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības Kanālu iela 1, 

Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Kanālu iela 1, 
Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma “Riekstkalni”, Bunkas pag., noteikšanu par starpgabalu 

 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Riekstkalni”, Bunkas pag., kadastra Nr. 6446 006 0168, 

ar 26.11.2009. Priekules novada domes lēmumu, protokols Nr.14, ieskaitīts 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6446 006 0306, 0,99 ha platībā (turpmāk- zemes 
vienība). Zemes vienība nav apbūvēta. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 
 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Riekstkalni”, Bunkas pag., noteikšanu par starpgabalu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma "Mazgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Izsakās – A.Radzevičs, R.Reinis, D.Kudums, E.Treimanis, G.Gulbe, A.Kasparoviča 
[2.daļas ierakstā no 57:10 līdz 59:23] 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Mazgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma "Dižgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu projektu "Par nekustamā īpašuma 

"Dižgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Dižgaiļi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

E.Treimanis atstāj sēžu zāli 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma "Jēkabi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu projektu "Par nekustamā īpašuma 

"Jēkabi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Jēkabi", 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

36.§ 
Par nekustamā īpašuma "Zvaigžņi", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Zvaigžņi", 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Zvaigžņi", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

A.Jefimovs atgriežas sēžu zālē 

37.§ 
Par nekustamā īpašuma "Pie Zēliņiem", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Pie 

Zēliņiem", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Pie 
Zēliņiem", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

E.Treimanis atgriežas sēžu zālē 

38.§ 
Par nekustamā īpašuma "Dižāboli", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Dižāboli", 

Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Dižāboli", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", 

Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma "Teteri", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Teteri", 

Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Teteri", 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma "Birztalas lanka", Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Birztalas 

lanka", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Birztalas lanka", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42.§ 
Par zemes vienības “Žubītes”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu projektu "Par zemes vienības “Žubītes”, 

Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Žubītes”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

43.§ 
Par zemes vienības “Pazares”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības “Pazares”, Virgas 

pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pazares”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

44.§ 
Par zemes vienības “Pagasta Stūri”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 

Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības “Pagasta Stūri”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pagasta 
Stūri”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

45.§ 
Par zemes vienības “Brūveru grantsbedres”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojektu "Par zemes vienības “Brūveru 

grantsbedres”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Brūveru 
grantsbedres”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

  
 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs              Raimonds Reinis 
        17.09.2024  

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 

                                 17.09.2024 


